
U c h w a ł a  Nr XXXVII/293/2013 
R a d y   M i e j s k i e j   w   K i e t r z u 

z dnia 31 października 2013 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony powierzchnię 2,00 m2 

w pomieszczeniu mieszczącym się na poddaszu budynku Urzędu Miejskiego w Kietrzu ul. 3 
Maja 1 i powierzchnię na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Kietrzu, oraz odstąpienia 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
          
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./ oraz  art. 13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25  
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. z 
2010 r. Dz. U. Nr 102, poz.651 z późn. zm./  
 

 
R a d a   M i e j s k a   w   K i e t r z u 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony powierzchnię 2,00 m2 w 
pomieszczeniu mieszczącym się na poddaszu budynku Urzędu Miejskiego w Kietrzu i 
powierzchnię na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Kietrzu położonego w  Kietrz ul. 3 Maja 
1, usytuowanego na działkach nr 1838, nr 1849, nr 46/7 o łącznej pow. 0,1380 ha stanowiących 
własność Gminy Kietrz z przeznaczeniem na usytuowany punkt łączności radiowej szafy z 
przemiennikiem, osprzętem i duplexerem zdalnego sterowania oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu z Opolskim Centrum Ratownictwa Medycznego.  
          
                                                                            § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


